[bookmark: _GoBack]BM/QT.60/BĐCL-KT/01

	UBND TỈNH KHÁNH HÒA
TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:………/KH-CĐKTCN	                   Khánh Hòa, ngày      tháng    năm  20….

KẾ HOẠCH
 Khảo sát chất lượng hoạt động của trường năm ……

1. Mục tiêu
2. Nội dung
3. Các bước tiến hành
4. Phân công, tiến độ thực hiện
4. Tổ chức thực hiện
5. Kiểm tra

Đề nghị các đơn vị thực hiện nghiêm túc, đảm bảo đúng tiến độ, chất lượng theo đúng kế hoạch đã đề ra./.

Nơi nhận: 					                    HIỆU TRƯỞNG
- Các đơn vị;
- Cổng thông tin điện tử
- Lưu: VT, P.BĐCL-KT.